证券代码：000507          证券简称：珠海港          公告编号：2013-087

珠海港股份有限公司

第八届董事局第三十四次会议决议公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海港股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事局第三十

四次会议通知于 2013 年 10 月 24 日以专人、传真及电子邮件方式送

达全体董事。会议于 2013 年 10 月 28 日上午 10：00 以通讯表决方式

召开，会议应到董事 9 人，实到董事 9 人。会议符合《公司章程》的

有关规定，合法有效。会议审议通过了如下议案：

一、2013 年第三季度报告及摘要

议案内容详见刊登于 2013 年 10 月 29 日 http://www.cninfo.com.cn 的《珠

海港股份有限公司 2013 年第三季度报告》及刊登于 2013 年 10 月 29

日《证券时报》、《中国证券报》、http://www.cninfo.com.cn 的《珠海港股份

有限公司 2013 年第三季度报告摘要》。

参与该项议案表决的董事 9 人，同意 9 人；反对 0 人，弃权 0 人。

二、关于珠海港兴管道天然气有限公司收购珠海市广华燃气消防

工程有限公司股权的议案

珠海港兴管道天然气有限公司（以下简称“港兴公司”）系珠海港

股份有限公司（以下简称“公司”）持股 65%的控股企业，根据珠海市

政府 2012 年 8 月授予的管道燃气特许经营权，未来几年，港兴公司将

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

在珠海西区完成七座场站、上千公里市政燃气管道的建设，已建成场站

和燃气管道将及时投运以发挥效益。鉴于港兴公司处于边建设、边运营

的发展阶段，为加快推进市政燃气管网建设，保障燃气设施安全运营，

港兴公司急需组建燃气管网建设及抢险抢修队伍。

经充分调查和比较，珠海市广华燃气消防工程有限公司（以下简称

“广华公司”）符合港兴公司组建燃气管网建设及抢险抢修队伍的要求。

经与广华公司全体股东协商一致，港兴公司拟以自有资金收购广华公司

100%的股权，收购价格参照评估值，确定为 9,950,000.00 元（收购价格

需扣减评估基准日至交割日的过渡期损益，具体数额将另行审计）。同

时，港兴公司拟受让珠海市金湾区广龙达酒店有限公司及自然人庞星对

广华公司 5,064,949.00 元的债权，受让价格为 5,064,949.00 元。

本次事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组，无需政府有关部门批准，无需提交公司股东

大会审议。

参与该项议案表决的董事 9 人，同意 9 人，反对 0 人，弃权 0 人。

珠海港股份有限公司董事局

2013 年 10 月 29 日